鶴

東地裁総第347号

平成31年2月21日

山中理司様

東京地方裁判所長垣内 I

司法行政文書開示通知書

2月13日付け（同月15日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

東京地方裁判所民事部裁判官配置表（平成31年2月12日現在）

（片面で1枚）

2開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報及び公にすると事務の適正な遂行に支障を及ぼす

おそれがある情報（内線番号等）が記載されており， これらの情報は，行政機関

情報公開法第5条第1号及び第6号に定める不開示情報に相当することから， こ

れらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

東京地方裁判所民事部裁判官配置表 所長代行大竹昭彦■■所長代行森 英明■■
所長代行吉村真幸

所長代行渡部勇欲

所長代行後藤 健

■
。平成31年2月12日認在

担当郁
裁
(郁所在，朋廷間）
判官氏必 内線

…爾蕩憲一第1郡（13両6，月爽永塞丁一
通常
部渡部勇次40
前瀞逮朗48

■実本 滋55
特例中畑章生62
楠神本博雅67

馬1郡（13F北，月火水

通常
部渡部勇次40
前瀞逮朗48
実本 滋55
特例中畑章生62
楠神本博雅67 ■■

露~7~5~蔀一種FWT~X毒一F
通樵

■
部東 亜由美42
内懸寿彦56
不砿大輔57
楠田中香里68
補北島聖也71

露~T5~蔀一種F”毒一F
通樵

■
部東 亜由美42
内懸寿彦56
不砿大輔57
楠田中香里68
補北島聖也71

第27部(14FW,月坐水

交通
部谷口圃恵4’
鈴木秀雄5o
綿貫義畠51
石井難規55
川原田武弘57
住謹摺彦58
影山智彦59
野々山催子59
吉岡 透59
武富一晃60
豊島英征60
特例鮒田芳人62

７

郁交２
第

F

通
谷口圃恵41
鈴木秀雄5o
綿貫義畠51
石井難規55
川原田武弘57
住謹犢彦58

’ １
１

保全
部後
小
古
庚
谷
波
田
武

輔例行
僻例塚

特例蕪
特例三

特例藤
横浜騨幽ノ
特例周
く海外価学

補川
補鈴
補丹
補友
補仲
補松

１
８
８
１
８
８

４
４
４
５
５
５

健
人
郎
孝
之
浩

直
睦
伸
賎

藤
川
谷
瀬
地
遜

全
後
小
古
庚
谷
渡

保
部藤健41
川直人48

調停，借地非舩‘建築
部古谷恭一郎42
石村 智49
栗田正紀52
佐藤拓海54
横地由美55
熊谷 蕊56
赤谷圭介68
平山俊輔60
特例坂井唯弥64
特例島添聡-Q郎64
特例中原瞳文65

調停，借地非訟‘建築
部古谷恭一郎42
石村 智49
栗田正紀52
佐藤拓海54
横地由美55
熊谷 露56

．
谷健二郎48
瀬 孝51
地伸之58
遜腫浩58
中一洋59
富可南61

M潅學:：
城真由子65
坂 歩65
野真歩子66
1I|崎支部常てん柵

藤崇久66
‘在外研究．国内研

北 功67
木和彦67
野由莉67
部一慶67
吉 統67
本海明67

＜海外岡学，在外研究，国内研修中＞
補雨宮竜太67

露16部（12F中央，月忠水木金）

節2"( 10F北．月火尤）
行政
部森 英明42
小川弘持56

兼 網田圭亮58
三貫紬有子60
特例鈴鹿祥害65 ■ 第17部

通常
部中

細景
捕吉

( 12F中央，且火水木金）
第28部( 14FW'月
通総
兼部渡部勇次
田中一彦
菊池浩也
循夫絵里子
補大門真一朝
補中原賊也

ｊ
卓
ロ
■
ロ
ロ
ロ

》
郵
蓉
蜘
蓉
恥
岬

燕

【民事澗停官】
（洞消水
（火）矢作
（金） 新
（水） 山下

鴇善本葉
（火） 住野
（水） 田中
（月）簾本
（火） 三浦
（金） 田中

墓胤
（月）
（木）
※東京地
特例 ，佐謹

修中＞ 京子

和彦
弘江
環
裕子
聡一
綾子
和人
健一
恵美
大介
信雄
顕一郎
部術てん
資犬

38

52

53

54
54

60

61

61

61

61
61

62

63

第3部（10F中央

行政
部古田孝
西村康
志村由
中野購
味元厚二
特例古．屋剪
第4認〔13F北．

10F中央 月水舎〕

第18部（

1通常
誰部渡
品

長宅
商
捕上

12F中央．且火水木金）

部勇次40
田幸男48
谷川秀治56
橋幸大60
野瑞穂69 ■

|■■■■■

第29
知的
部

部(3FW,属水木金）
財産楢

■
山田爽紀43
伊藤消瞳50
棚機知子61
西山芳樹62

第10部( 12F中央．月火。

通常
部鈴木正紀42
中西・正治54
木地寿恵57
山口雅裕61
袖安陪遵哉70

月火水木金）

■
月遮永禾金）

第19"( 13F中央， ‘

労働
兼I部波部勇吹
泰塩 茂
西村康一郎
藤倉撤也
石川真紀子
芝本昌征

‘輸例鈴木麻奈美
特例奥田達生
特例閲 泰士

輪例

楠

ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

第so部( 1

通常，医
部林
浅香
補酒本
補松井
補薩原

1,4F中央，
ミ撫
俊之
序幹子
侭雄一

キ馨太朗
K未彩

且火水室)、

■
44

51
67

68
71

66

第5部( 12F中央．且火Z
通常
兼部渡部勇次40
大鵠洋志47
鈴木秀孝51
五島真希53
楠野田 翼68
柿上村江里子71

且火丞木金）

第11W( 13F中央‘月坐

労働
部佐久間健吉43
阿部雅彦49
知野 明51
石田佳世子55
上田真史57
弁出正弘58
原脇麻由61
特例二宮正一郎63
特例宍戸 崇64

月埜木金）

■ "31 BB(13F中央，
通講
兼部渡部真
小野寺真
島根里
緋例渦洩雄
補内藤秀
補若山哲

且火水室金）
第20M(且火丞丞今L）

（東京地家簡裁庁舎5勝）
1破産再生
，部永谷典雄』
I 上梯大作‘
蛭川明彦I

淵：驚豊｜
伏見 英‘I
橋口佳典｜
特例橋本政和｜

|獺灌紫驚髄’

谷典雄虹
携大作4

第6"(12F中央，月火Z

通常
兼部渡部勇次40
杜下弘記48
古捜大督58
特例磯崎 侭63
楠木村周世69

(12F中央， 月火丞 １
１
＃
一
・
ｊ
ｆ
】

冥
冥
里
雄
秀
哲 ■
如
劉
弱
開
館
、
↓

次
也
織
士
介
遡

木金）

9
川明彦51
田弥生52
田康史67
見 英58
口佳典59
本政和62
原億★64
野尚也“

■
48

58

63

69

第24部(12F中央，月火水木金）
通常
雑部渡部勇次40

■
市原蕊孝46
福田 敦57
奥田大助58
初佐々木巌平68
柿中根佑一朗71

－遡当

釦
■

木水
５
１
１
９

聖
室
嘩
蓉
評

跳
正
弘
岳
祐

く ２１
田
出
雛

部
構
小
井
榮
唐

２１
通
部
補

第 節32部( 14F中央‘且火丞木金J
通儲水

坐
銅
錨
副
和

酔
子
秀
嗣
治
資

靴
素
佳
真
資
裕

鱒
木
田
地
田

く部
備
三
畑
遠
泉
山

７
通
部
楠

第 且火水木金）

13F薊，且返水木金）

"33WB(14 F中央
通轍
部原 克
樋口真激
砂古
補小久保珠
補町田哲

且火丞木金）（12F北．逼火水木金）
ら

第21部

執行（民事執行センター）
部吉村其睾41
塚原 聡45

" #M直人48個51
立野みすず56

蕪 舞地伸之58
長谷川武久58
富田諏志60

鱸'鯛驚鬮逢箪:：
旅粉例三旗 歩65
特例波部孝彦･65

艤罵瀞漂’-…』

■
３
４
８
８
１

４
５
５
６
７

》
剛
罐
識

也克
口
古
曝
田

雨8部（月火水室金〉
（東京地家簡裁庁舎6陶
商・事
部大竹昭彦，
岩井直幸』
下馬場直志｜
坂田大吾I
木村匡彦｜
鰭井明仁I
岡本陽平｜
西岡慶記l
松山美樹I

｜

’

第43部(13FW,且火水
通徽
部市川多美子45
八木文美57
住野倫久59
柿杉本岳洋69

且火水木金_）

14F北，月水木金）

E療

■
ロ糖一郎45
p邦治52
8知紀67
E有香里68
E蛾実71

第34部（1’

通雑，医
部中園
田中
補吉岡
補一花
輔涜光

■’Ｊ
■
■
Ｉ
■

■

｜
I

４１
通
部

第
兼

部（14
常，医
波部
伊藤
小島
國宗
大須焚

F中央,且水
療
勇次40
正購46
滴二53
省吾66
議一67

且水丞金）

第26部( 14F雨．且坐水木金）

通樵
雑部渡部勇次40

■
男海聡子47
森田 淳57
淑沼美貴61
柿奥山直穀70

13F中央． 且火水丞金〉
－

第44"( 13F中央，且火
通樵
部飛浬知行45
中保秀隆59
長妻彩子61
楠井廻成美68
補三壕祐太郎71

鑛
唯
蝦
岬
輌

特
特
特
く
雑

第35部( 14F北，且火丞金）

通鱗，医療

■
部佐藤哲治“
岩崎 慎52
特例藤田圭祐66
杣野口奈央67

特例
補

’

叩
ト
ｋ
し
－
１
川
狸
浄
』
‐
川
上

恥
一

側
。

Ｐ
、
■

2

I ■

･』

８
Ⅱ
Ｈ
冊
Ⅱ
１
１
１
１
肥
咽
Ｉ
Ｉ
Ｍ
旧
Ｉ
Ｉ
ｊ
ｌ
Ｉ
Ｉ
０